
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỌ THANH 

 

Số:       /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

                 Thọ Thanh, ngày         tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Tổ công tác liên ngành trong công tác chuẩn hóa dữ liệu  

mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính Phủ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ THANH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Quản lý Thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019 của Quốc Hội; 

 Căn cứ Công văn số 4109/UBND-KTTC ngày 27/3/2024 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân phục vụ triển 

khai Đề án 06 của Chính phủ; 

Thực hiện Công văn số 136/UBND-TCKH ngày 01/4/2024 của UBND huyện 

Thường Xuân về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân phục vụ triển 

khai Đề án 06 của Chính phủ;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính – Kế 

toán  xã Thọ Thanh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác liên ngành trong công tác chuẩn hóa dữ liệu 

mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính Phủ trên địa bàn xã Thọ 

Thanh gồm các ông, bà có tên sau đây:   

1. Ông Lê Văn Công, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng  

2. Ông: Lê Đình Sơn, Đội trưởng Đội Thuế liên xã thị trấn - Tổ phó thường trực   

 3. Ông: Lê Xuân Hoà, Trưởng công an xã - Tổ phó  

 4. Ông: Nguyễn Đình Long, Công chức thuế quản lý địa bàn xã Thọ Thanh, Thành viên 

 5. Bà: Lê Thị Thương, Phó Chủ tịch hội phụ nữ xã - Thành viên 

 6. Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh, Công chức KTNS xã - Thành viên 

 7. Ông: Lê Sỹ Hiếu, Công chức địa chính xã 

 8. Các ông bà trưởng thôn là thành viên Tổ liên ngành 

Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ công tác. 

Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn người nộp thuế về tầm quan trọng trong 

việc sử dụng mã số định danh cá nhân thay cho mã số thuế theo quy định tại Luật 



Quản lý thuế để người nộp thuế cung cấp, nộp hồ sơ thay đổi thông tin đăng ký 

thuế theo quy định. Phổ biến nội dung về chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân 

trên hệ thống Đài phát thanh và trên Trang thông tin điện tử của địa phương để các 

tổ chức, cá nhân biết thực hiện.  

Tiếp nhận, thu thập thông tin, xác minh thông tin người nộp thuế, nhập biểu 

theo mẫu quy định. Hoàn thành công tác chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân trên 

địa bàn xã Thọ Thanh trước ngày 30/6/2024.  

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã, các Ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND huyện (B/cáo); 

- Chi Cục Thuế khu vực Thọ Xuân - Thường Xuân; 

- TT Đảng ủy, HĐND (B/cáo); 

- TT MTTQ, các Tổ chức CT – XH; 

- Các thôn (T/hiện); 

- Lưu: VP, TCKT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Hữu Giang 

 

 


		gianglh.thothanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-04T10:38:17+0700


		2024-04-04T11:08:03+0700


		2024-04-04T11:08:40+0700


		thothanh.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-04T11:09:03+0700




